
CENÍK PRODUKTŮ

KAMCO 2021 PLATNÝ OD 01.09.2021

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg kurýrem GLS. Aktuální ceník naleznete na www.marox.cz
Doprava nad 40kg Toptrans nebo DHL freight / výpočet ceny individuálně podle parametrů dané objednávky. 1

www.kamco-products.cz

Ľubomír Seman (Čechy) 
       +420 722 477 155
       lubomir.seman@marox.cz

Jiří Zmidloch (Morava a Slezsko) 
       +420 607 287 877
       jiri.zmidloch@marox.cz

KMC_CZ-V202102/20210820

KÓD PRODUKT POPIS CENA

CDP040F CLEARFLOW CF40 EVOLUTION Proplachovací čerpadlo pro domácí vytápěcí systémy  
(do 25 radiátorů) 49 890 Kč

CDP090F CLEARFLOW CF90 QUANTUM2 Proplachovací čerpadlo pro domácí  a komerční vytápěcí systémy (40-50 
radiátorov) 61 399 Kč

CDP210F CLEARFLOW CF210 TITAN Vysoce výkonné proplachovací čerpadlo pro komerční vytápěcí systémy 
(nad 50 radiátorů) 77 698 Kč

PROPLACHOVACÍ ČERPADLA  

KÓD PRODUKT POPIS CENA

MI060 CombiHeat heater 3kW ohřívací spirála na ohřev vody v průběhu čištění  
(príslušenství k MI039) 19 174 Kč

MI039 CombiMag power flushing filter Průhledný magnetický filtr na zachycení uvolněných částic  
v průběhu prochplachování 20 880 Kč

MI074 CombiMag Twin Dvojitý průhledný  magnetický filtr na zachycení uvolněných 
částic v průběhu proplachování 32 601 Kč

MI070 CombiMag Dual Kombinace MI060 a MI070 (spirála a filtr) na účinnější čištění 
vytápěcího systému 40 233 Kč

MI012A CP2 circulator pump adaptor Adaptér na jednoduché propojení se do vytápěcího systému 
přes oběhové čerpadlo 5 460 Kč

KTK017 EcoTestr electronic pH tester Elektronický pH tester vody 4 143 Kč

KTK016 EcoTestr electronic TDS tester Elektronický TDS metr - Kontrola celkového množství 
rozpuštěných pevných látek ve vodě 4 254 Kč

MI001 IK6 Systemsure injector Dávkovač chemikálie přímo do radiátorů 5 737 Kč

MI011 - 2 IK6 Systemsure injector - Adaptor to fit filling loop Adaptér na plnící smyčky 404 Kč

KTK018 Infra red thermometer Infračervený teploměr 1 893 Kč

MI063 Maintenance mat Absorpční rohož 1350x2000mm pod proplachovací  
čerpadla při čištění ÚT 2 011 Kč

KTK001 pH paper 5 m Papírová rolka na kontrolu kyselosti a zásaditosti kapalin 472 Kč

MI030 Pipestoppers Rychlý a jednoduchý způsob zazátkování potrubí -  2x 
(15mm, 22mm a 28mm) 798 Kč

MI010 Plate heat exchanger adaptors Adaptér na čištění deskových výměníků tepla 2 400 Kč

KÓD PRODUKT POPIS CENA

CDP020 Scalebreaker C20 Odvápňovací čerpdalo na odstraňování vodního kamene a rzi 26 815 Kč

CDP040 Scalebreaker C40 Odvápňovací čerpdalo na odstraňování vodního kamene a rzi 47 105 Kč

CDP090 Scalebreaker C90 Odvápňovací čerpdalo na odstraňování vodního kamene a rzi 60 034 Kč

C210 Scalebreaker C210 TITAN Odvápňovací čerpdalo na odstraňování vodního kamene a rzi 75 835 Kč

ODVÁPŇOVACÍ ČERPADLA / ODSTRANĚNÍ VODNÍHO KAMENE

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ČIŠTĚNÍ VYTÁPĚCÍCH SYSTÉMŮ



CENÍK PRODUKTŮ

KAMCO 2021 PLATNÝ OD 01.09.2021

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg kurýrem GLS. Aktuální ceník naleznete na www.marox.cz
Doprava nad 40kg Toptrans nebo DHL freight / výpočet ceny individuálně podle parametrů dané objednávky. 2

www.kamco-products.cz

Ľubomír Seman (Čechy) 
       +420 722 477 155
       lubomir.seman@marox.cz

Jiří Zmidloch (Morava a Slezsko) 
       +420 607 287 877
       jiri.zmidloch@marox.cz

KMC_CZ-V202102/20210820

KÓD PRODUKT POPIS CENA

MI038 Pump nut tool Praktický nástroj na jednoduché připojení oběhového  
čerpadla zpět do systému 883 Kč

MI040 Radhammer for SDS drill Vysílá vysokofrekvenční vibrace do radiátorů na účinnější 
uvolňování nečistot v průběhu čištění vytápěcího systému 2 389 Kč

KTK035 Refractometer Měření účinnosti mrazuvzdorné kapaliny 5 970 Kč

KTK032 Systemsure water analysis kit Testovací sada, otestujte 6 různých parametů vody, pH, Fe, 
Cu, Cl, Mb, tvrdost 7 365 Kč

MP005 Sprejova hlava + 1m hadica Na použití s 5L a 25L bandaskami 1 596 Kč

KTK034 Turbidity tube Kontroluje čirost vody v průběhu čištění vytápěcího 
systému, čímž umožňuje sledování průběhu čištění 1 905 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ČIŠTĚNÍ VYTÁPĚCÍCH SYSTÉMŮ

ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY NA KOTLE
KÓD PRODUKT POPIS CENA

DDSC003 Scalebreaker DSC - 25L bandaska Tekutý čistič pro spalovací části modulárních kotlů (aplikace 
ponorem) 5 838 Kč

DDSC001 Scalebreaker DSC - 5L Tekutý čistič pro spalovací části modulárních kotlů (aplikace 
ponorem) 1 134 Kč

DLS002 Scalebreaker LS3 - 1L Sprej Čistící sprej na kotle pro odstranění těžkých nánosů koroze 582 Kč

DLS007 Scalebreaker LS3 - 25L Bandaska Čistící sprej na kotle pro odstranění těžkých nánosů koroze 5 396 Kč

DLS006 Scalebreaker LS3 - 5L balenie Čistící sprej na kotle pro odstranění těžkých nánosů koroze 1 233 Kč

DSB008 Sootbreaker CDR  (25kg vedro) Čistící prášek na velké olejové a uhelné kotle 13 920 Kč

DSB002 Sootbreaker CDR - Tuba, dĺžka 200mm
Čistící prášek - použití na zakouřené, lepkavé a mastné 
nánosy spalin v plynových a olejových kotlích (1 tuba na 
výstupní výkon kotle 30kW Btu)

313 Kč

DGS002 Sootbreaker GS - 1L nahradna napln Čistící prášek - použití na zakouřené, lepkavé a mastné  
nánosy spalin v plynových a olejových kotlích 592 Kč

DGS006 Sootbreaker GS - 1L sprej s nastavcom Čistící prášek - použití na zakouřené, lepkavé a mastné  
nánosy spalin v plynových a olejových kotlích 1 668 Kč

DGS012 Sootbreaker GS - 25L bandaska Čistící prášek - použití na zakouřené a mastné nánosy spalin 
v plynových a olejových kotlích 6 676 Kč

DGS011 Sootbreaker GS - 5L nahradna napln Čistící prášek - použití na zakouřené a mastné nánosy spalin 
v plynových a olejových kotlích 1 424 Kč

DSB006 Sootbreaker"MAXI" - tuba (500mm)
Čistící prášek - použití na zakouřené, lepkavé a mastné  
nánosy spalin v plynových a olejových kotlích (1 tuba na 
výstupní výkon kotle 150 kW Btu)

424 Kč



CENÍK PRODUKTŮ

KAMCO 2021 PLATNÝ OD 01.09.2021

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg kurýrem GLS. Aktuální ceník naleznete na www.marox.cz
Doprava nad 40kg Toptrans nebo DHL freight / výpočet ceny individuálně podle parametrů dané objednávky. 3

www.kamco-products.cz

Ľubomír Seman (Čechy) 
       +420 722 477 155
       lubomir.seman@marox.cz

Jiří Zmidloch (Morava a Slezsko) 
       +420 607 287 877
       jiri.zmidloch@marox.cz

KMC_CZ-V202102/20210820

KÓD PRODUKT POPIS CENA

AFX002 Scalebreaker FX - 5L bandaska Roztok na odstranění nánosů vodního kamene a rzi 1 506 Kč

AFX004 Scalebreaker FX - 10L bandaska Roztok na odstranění nánosů vodního kamene a rzi 3 055 Kč

AHD002 Scalebreaker HD - 5L bandaska Extra silný roztok na odstranění nánosů vodního kamene a 
rzi 1 325 Kč

ACG002 Scalebreaker CG - 2.5kg vedro Potravinářské krystaly na odstránění vodního kamene 1 246 Kč

ACG003 Scalebreaker CG - 15kg vedro Potravinářské krystaly na odstranění vodního kamene 6 683 Kč

ANC0012 Neutralising Crystals - tuba Pro neutralizaci chemie řady Scalebreaker 140 Kč

ANC004 Neutralising Crystals - 2.5kg vedro Pro neutralizaci chemie řady Scalebreaker 580 Kč

ANC005 Neutralising Crystals - 15kg vedro Pro neutralizaci chemie řady Scalebreaker 2 775 Kč

ANL002 Neutralising Liquid - 1L Pro neutralizaci chemie řady Scalebreaker 326 Kč

ANL004 Neutralising Liquid - 5L Pro neutralizaci chemie řady Scalebreaker 1 362 Kč

N/A ZNI BOOSTER INHIBITOR Inhibitor pro použití na odstranění vodního kamene  
pozinkované ocele s krystaly SCALEBREAKER SR N/A

AFB002 Foambreaker - 1L Kapalina omezující pěnění 1 131 Kč

PROSTŘEDKY NA ODVÁPŇOVÁNÍ / ODSTRANĚNÍ V. KAMENE

KÓD PRODUKT POPIS CENA

BDM007 Systemsafe-DM - 0,5 L Protektor / Inhibitor, ochranná kapalina vytápěcích systémů 
proti korozi a vodnímu kameni,  pro 100 L system 663 Kč

BDM008 Systemsafe-DM - 10L Protektor / Inhibitor, ochranná kapalina vytápěcích systémů 
proti korozi a vodnímu kameni, pro 2000L system 10 243 Kč

KTK020 Systemsafe-DM Test kit Testovací sada na měření koncentrace protektoru  
ve vytápěcím systému 2 608 Kč

BSH007 System-Hush - 0,5L ph neutrální prostředek na eliminaci hlučnosti kotlů  
způsobený nánosem vodního,  kamene pro 100 L system 620 Kč

BSH008 System-Hush - 10L ph neutrální prostředek na eliminaci hlučnosti kotlů  
způsobený nánosem vodního,  kamene pro 100 L system 8 762 Kč

BSS002 Systemseal - 0,5L Utěsňovač malých úniků ve vytápěcích a chladících 
systémech pro 100 L system 748 Kč

BSS004 Systemseal - 10L Utěsňovač malých úniků ve vytápěcích a chladících 
systémech, pro 200 L system 13 798 Kč

BSB002 SystemSafe Bio 0,5L Vysoce výkonný biocid pro podlahové vytápění proti  
bakteriím a řasám - pro 200 L system 860 Kč

BSB003 SystemSafe Bio 10litre Drum Vysoce výkonný biocid pro podlahové vytápění proti  
bakteriím a řasám - pro 4000 L system 14 401 Kč

BOD002 Kamsperse - 5L Ve vodě rozpustný odmasťovač na odstranění oleje a maziv 1 703 Kč

BOD003 Kamsperse - 25L Ve vodě rozpustný odmasťovač na odstranění oleje a maziv 6 857 Kč

ÚPRAVA VODY VYTÁPĚCÍCH SYSTÉMŮ



CENÍK PRODUKTŮ

KAMCO 2021 PLATNÝ OD 01.09.2021

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg kurýrem GLS. Aktuální ceník naleznete na www.marox.cz
Doprava nad 40kg Toptrans nebo DHL freight / výpočet ceny individuálně podle parametrů dané objednávky. 4

www.kamco-products.cz

Ľubomír Seman (Čechy) 
       +420 722 477 155
       lubomir.seman@marox.cz

Jiří Zmidloch (Morava a Slezsko) 
       +420 607 287 877
       jiri.zmidloch@marox.cz

KMC_CZ-V202102/20210820

KÓD PRODUKT POPIS CENA

BFZ003 Freezbreaker LT - 5L Nemrznoucí kapalina pro vytápěcí a chladící systémy až do -32°C 2 156 Kč

BFZ004 Freezbreaker LT - 25L Nemrznoucí kapalina pro vytápěcí a chladící systémy až do -32°C 10 078 Kč

BFZ005 Freezbreaker LT - 200L Nemrznoucí kapalina pro vytápěcí a chladící systémy až do -32°C 59 316 Kč

BIC002 Systemsafe-IC - 5L Protektor / Inhibitor, ochranná kapalina velkých a komerčních vytápěcích  
systémů proti korozi a vodnímu kameni - ne na hliník 2 033 Kč

BIC003 Systemsafe-IC - 25L Protektor / Inhibitor, ochranná kapalina velkých a komerčních vytápěcích  
systémů proti korozi a vodnímu kameni - ne na hliník 9 584 Kč

KTK015 Systemsafe-IC Test kit Testovací sada na meření koncentrace inhibitoru ve vytápěcím systému 2 143 Kč

ÚPRAVA VODY VYTÁPĚCÍCH SYSTÉMŮ

KÓD PRODUKT POPIS CENA

BSH007 System Pre-Clean - 0,5 L Čistící prostředek vytápěcích systémů před jejich uvedením 
do provozu,  pro 100 L system 619 Kč

BSH008 System Pre-Clean - 10L Čistící prostředek vytápěcích systémů před jejich uvedením 
do provozu, pro 2000 L system 8 762 Kč

BHF004 Hyper-Flush - 0,5 L pH neutrální čistící prostředek vytápěcích systémů,  
odstraňuje rez a kal, pro 100 L system 654 Kč

BKS005 Hyper-Flush 10L pH neutrální čistící prostředek vytápěcích systémů,  
odstraňuje rez a kal, pro 2000 L system 9 000 Kč

BFX202 POWERFLUSH FX2 - 5L bandaska Čistící kapalina vytápěcích systémů, rozpouští kal a vodní 
kámen, pro 200 L system 1 462 Kč

BFX206 POWERFLUSH FX2 - 10L bandaska Čistící kapalina vytápěcích systémů, rozpouští kal a vodní 
kámen, pro 400 L system 2 728 Kč

BFX205 POWERFLUSH FX2 & Neutralising Crystals 1 x 2.5L FX2 + 1 tuba  neutralizačních krystalů, pro 100 L 
system 980 Kč

ASR002 Scalebreaker SR - 2.5kg vedro Krystaly na odstranění usazenin vodního kamene 914 Kč

ASR003 Scalebreaker SR - 15kg vedro Krystaly na odstranění usazenin vodního kamene 5 004 Kč

PROSTŘEDKY NA PROPLACHOVÁNÍ VYTÁPĚCÍCH SYSTÉMŮ

Scalebreaker FX
Neutralising Crystals

Combimag Filter
Clearflow CF90 

Sootbreaker GS


